[image: et_gbel]
Администрация Еманжелинского сельского поселения
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а
ОГРН 1027401635337    ИНН  7430000439   КПП  743001001   тел. 2-12-85, 9-34-35

 « 05 » декабря 2019 г. № 81

Об актуализации Программы
«Комплексного развития систем
[bookmark: _GoBack]коммунальной инфраструктуры
Еманжелинского сельского поселения
Еткульского муниципального района
Челябинской области на 2017-2026 гг.»

                  В целях исполнения требований Федерального закона от 06.10 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении Требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»

администрация Еманжелинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на 2017-2026 гг.» по состоянию на 02.12.2019 г.
         2. Настоящее постановление с приложением Программы разместить на страничке Еманжелинского сельского поселения официальном сайта Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
          3. Ответственную за исполнение назначить заместителя главы Еманжелинского сельского поселения – Федоровскую О.А.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еманжелинского
сельского поселения                                                                              О.Л.Бобырев

image1.jpeg